
ZARZĄDZENIE Nr 0050.90.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 czerwca 2012 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2012 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2012 rok (zwiększyć plan dochodów o 31 003,57 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

600   Transport i łączność 10 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 863,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 137,00
750   Administracja publiczna 1 290,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 290,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 1 290,00

852   Pomoc społeczna - 2 286,43
 85295  Pozostała działalność - 2 286,43

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

1 113,73

  2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

- 3 400,16

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 2 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00
Plan finansowy Urzędu

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

Razem: 31 003,57

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2012 rok (zwiększyć plan wydatków o 31 003,57 zł)



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
600   Transport i łączność - 12 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne - 12 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 000,00

750   Administracja publiczna 34 290,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 290,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 290,00

757   Obsługa długu publicznego - 23 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 23 000,00

  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego.

- 23 000,00

852   Pomoc społeczna - 2 286,43
Plan finansowy OPS

 85295  Pozostała działalność - 2 286,43

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754,20

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 846,37

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 479,00

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 132,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 227,24

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 284,26

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 17,42

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 48,99

  4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182,25

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 22,25

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 638,95

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 361,05

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 955,17

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,17

  4307 Zakup usług pozostałych 4 130,24

  4309 Zakup usług pozostałych - 700,07

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00

Plan finansowy GZOKSiT

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

Plan finansowy Urzędu

  4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

20 000,00



Razem: 31 003,57

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2012 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie – 31.921.467,13 zł
plan wydatków w kwocie – 33.077 488,13 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.90.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 25 czerwca  2012 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2012 rok

Dokonano zmian w budżecie poprzez  zwiększenie dochodów i  zwiększenie wydatków, których 
pokrycie stanowią m.in. środki   z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, związane z:

 wprowadzeniem dochodów z opłaty za korzystanie z przystanków, odszkodowaniem z 
PZU oraz złomowaniem wiaty przystankowej (10.000 zł),
 zabezpieczono środki na przebudowę ul. Słonecznej w Zabełkowie (32.000 zł),
 uzupełniono  środki  na  wydatki   w budynku  Urzędu  Gminy  (wykonanie  nagłośnienia 
oraz wymianę opraw oświetleniowych i lamp w sali narad, przeróbkę boksu na parterze  oraz 
malowanie klatki schodowej na piętrze i parterze -33.000 zł),  
 wprowadzeniem darowizny na utrzymanie „Gminnych Wieści”  (1.290 zł),  

 zmniejszeniem planu dochodów i wydatków związanych z realizacją projektu realizowanego w 
ramach PO KL  „Twoja szansa ……”  (2.286,43 zł), 

 wprowadzeniem darowizny na organizację festynu „Wybory najsympatyczniejszej  nastolatki 
Gminy Krzyżanowice” (2.000 zł)

 wprowadzeniem  planowanego  do  otrzymania  dofinansowania  z  Wojewódzkiego  Urzędu 
Ochrony  Zabytków  na  prace  zabezpieczające  i  i  konserwatorskie  części  ruin  zamku  w 
Tworkowie (20.000 zł),

 uzupełnieniem środków na modernizację instalacji elektrycznej w budynku  Centrum Kultury 
w Tworkowie (12.000 zł) 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XVIII.35.2012 z dnia 25 czerwca 2012 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

